
О необходимости планирования 

строительства объектов 

социальной, транспортной 

инфраструктуры на земельном 

участке по адресу: п. Суксун, ул. 

Колхозная, 13 
 

Рассмотрев письмо Комитета имущественных отношений 

Администрации Суксунского муниципального района от 10.07.2018 № 659 

«О направлении предложений», 

Дума Суксунского городского поселения РЕШАЕТ: 

1. Рекомендовать Администрации Суксунского муниципального 

района зарезервировать земельный участок, высвободившийся после сноса 

многоквартирного дома по адресу: п. Суксун, ул. Колхозная, 13 для 

планирования строительства объектов социальной, транспортной 

инфраструктуры. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава городского поселения –    

председатель Думы Суксунского                                                                     

городского поселения                                                                            В.Г. Шаров  

 

Дума  

Суксунского городского поселения 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

17.07.2018 № 177 

 

 

 


